

# **HF BYG SERVICE ApS**

Oldenvej 31  
3490 Kvistgård

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Henrik Feldmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HF BYG SERVICE ApS Oldenvej 31 3490 Kvistgård
	CVR-nr: 28290055
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive service inden for byggeri og anlæg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 30.513. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 673.947.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>171.662</b>	<b>253.436</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-124.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-143.231	-250.201
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>28.431</b>	<b>-121.482</b>
Andre finansielle indtægter .....		37.792	35.512
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.195	-15.443
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>64.028</b>	<b>-101.413</b>
Skat af årets resultat .....	3	-33.515	9.433
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.513</b>	<b>-91.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.513	-91.980
<b>I alt</b> .....		<b>30.513</b>	<b>-91.980</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	143.231
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>143.231</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>143.231</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.069	14.217
Andre tilgodehavender .....		710.670	838.813
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>729.739</b>	<b>853.030</b>
Likvide beholdninger .....		3.549	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>733.288</b>	<b>853.030</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>733.288</b>	<b>996.261</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		548.947	518.434
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>673.947</b>	<b>643.434</b>
Gæld til banker .....		0	32.832
Skyldig selskabsskat .....		23.515	7.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.271	23.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.555	288.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.341</b>	<b>352.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.341</b>	<b>352.827</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>733.288</b>	<b>996.261</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	518.434	643.434
Årets resultat .....		30.513	30.513
Egenkapital, ultimo .....	125.000	548.947	673.947

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	95.826
Pensionsbidrag	0	22.500
Andre omkostninger til social sikring	0	6.391
	<u>0</u>	<u>124.717</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.231	250.201
	<u>143.231</u>	<u>250.201</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	33.515	17.827
Skat vedr. tidligere år	0	-3.162
Ændring af udskudt skat	0	-24.098
	<u>33.515</u>	<u>-9.433</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.819.512
Tilgang	0
Afgang	-1.819.512
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	1.426.080
Årets afskrivning	143.231
Tilbageførsel ved afgang	-1.426.080
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>